
z dnia 1 września 2022 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
< samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz 
e ii:. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
 ̂982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) Rada 
Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Dąbrówka zgodnie z poniższą tabelą:

UCHW AŁA NR X X X V II.368.2022
RADY GM IN Y DĄBRÓ W KA

L.p. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin zajęć
1 Pedaqoq 20
2 Pedaqoq specjalny 20
3 Psycholoq 20
4 Loqopeda 20

b Terapeuta pedagogiczny 20

e Doradca zawodowy 20
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Traci moc uchwała NR XXXVI/329/2018 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 
26 czerwca 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 
i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówka.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiegoi wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.

PRZHWODNK^CY
RADY GKRWDAjRRÓWKA

Tomir Rosa


